

მიღება-ჩაბარების აქტი #ბ/60-1

ქ. თბილისი

2019 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი საქართველოს ეროვნული ბოტანიკური ბაღი წარმოდგენილი სამეურნეო და მატერიალური უზრუნველყოფის განყოფილების მატერიალური უზრუნველყოფის კოორდინატორი ლევან ჯოლოგუა სახით და მეორეს მხრივ, შპს “ინგი-77”, წარმოდგენილი დირექტორის შავლეგ ჩაგინავას სახით ვადასტურებთ, რომ 2019 წლის #ბ/60 ხელშეკრულების პირობების თანახმად 2019 წლის 28 მაისს მიწოდებულ იქნა საქონელი, რომლის ღირებულებამ შეადგინა 405,10 (ოთხას ხუთი ლარი და ათი თეთრი) ლარი.

#	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ფასი	CPV კოდი
1	PP მილტუჩი დ 110/100 PN10/16	ცალი	1,00	38,00	38,00	44167110
2	PP მილტუჩი დ 75/65 PN10/16	ცალი	2,00	28,00	56,00	44167110
3	პოლიეთილენის მილტუჩა ადაპტორი დ 110 PN16	ცალი	1,00	14,00	14,00	44167111
4	პოლიეთილენის მილტუჩა ადაპტორი დ 75 PN16	ცალი	2,00	9,00	18,00	44167111
5	ელექტროფუზიური გადამყვანი PE100 დ 110/75	ცალი	1,00	38,00	38,00	44167100
6	პოლიეთილენის გადამყვანი დ 75-50 PN16	ცალი	1,00	9,00	9,00	44167100
7	მილტუჩა ჩამკეტი სარკველი PN16 დ 65	ცალი	1,00	180,00	180,00	42131148
8	შუასადები რეზინის დ 100	ცალი	1,00	2,50	2,50	44532200
9	შუასადები რეზინის დ 65	ცალი	2,00	2,00	4,00	44532200
10	ჭანჭი M 16*80	კგ	2,00	6,00	12,00	44531400
11	ქანჩი M 16	კგ	0,60	6,00	3,60	44531600
12	ელექტროფუზიური ქურო PE100 დ 75	ცალი	2,00	12,00	24,00	44167100
13	ელექტროფუზიური ქურო PE100 დ 50	ცალი	1,00	6,00	6,00	44167100
				სულ	405,10	

მიწოდებული საქონლის მიმართ მხარეებ პრეტენზია არ გააჩნიათ. აქტი სწორია და ვადასტურებთ ხელისმოწერით.

ა(ა)იპ - საქართველოს ეროვნული ბოტანიკური ბაღი

შპს “ინგი-77”

მატერიალური უზრუნველყოფის კოორდინატორი

დირექტორი

ლევან ჯოლოგუა

შავლეგ ჩაგინავა